Kwa nyoyo zenye subira na matarajia mema, Hizb ut Tahrir / Wilayah ya Jordan inamuomboleza
mbebaji da’wah, mmoja wa Mashababu wake wema, safi na mchamungu, na wala hatumtakasi yeyote
mbele ya Mwenyezi Mungu, kutoka kizazi cha kwanza cha Hizb ut Tahrir, Al-Ustadh mwema:

Al-Hajj Muhammad Naeem Hasan (Abu Usamah Zakranah)

Ambaye aliregea kwenye rehma za Mwenyezi Mungu Mtukufu mnamo Jumapili asubuhi, 09 Muharram
1444 H sawia na tarehe 7 Agosti 2022 M, ambaye alitumia maisha yake kufanya kazi ya kusimamisha
Khilafah kwa bidii na subira, kwa ahadi na kubeba ulinganizi, licha ya madhara na dhiki aliyokumbana
nayo.

Mwenyezi Mungu amrehemu muheshimiwa ndugu Abu Usamah.